Adesão à Ata de Registro de Preço N° 237/2025 
Processo de execução nº. 32622/2025 
Objeto: Carro Curativo Hospitalar 
Contratante: Prefeitura Municipal de Cariacica. 
Contratada: COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS MEDICO 
HOSPITALARES SERRA DAS ARARAS LTDA 
CNPJ: 08.117.794/0001-80 
Valor Total: R$ 5.080,00 (Cinco mil, oitenta reais) 
Dotação Orçamentária: 
2630 401.001.103020003.20162 
4.4.90.52.00 
2630 401.001.103020003.20162 
4.4.90.52.00 
2626 401.001.103010003.20163 
4.4.90.52.00 
2630 401.001.103020003.20162 
4.4.90.52.00 
Data: 03/10/2025 

RENAN POTON DE JESUS 
Secretário Municipal de Saúde – Interino

[...]

767/2025 – SEMUS – SERP 
 Ata de Registro de Preço N° 0047/2025 
Processo de execução nº. 36380/2025 
Objeto: Medicamentos 
Contratante: Prefeitura Municipal de Cariacica. 
Contratada: NSA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA 
CNPJ: 34.729.047/0001-02 
Valor Total: R$ 36.600,00 (Trinta e seis mil e seiscentos 
reais) 
Dotação Orçamentária: 
2486 401.001.103030003.20109 
3.3.90.32.00 
Data: 06/10/2025 

RENAN POTON DE JESUS 
Secretário Municipal de Saúde – Interino 

RESUMO DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº. 
768/2025 – SEMUS - SERP 

Ata de Registro de Preço N° 0186/2025

[...]

RESUMO DA ORDEM DE SERVIÇO FORNECIMENTO Nº 770/2025 - 

SEME 
Adesão a ata nº 001/2021 
Contrato nº 008/2021 
Processo nº 31.719/2025 
Objeto: Reajuste do valor contratual. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Cariacica 
Contratada: HIMALAIA  
CONSTRUTORATDA 
Valor Total: R$ 4.511.970,02 (quatro milhões, quinhentos 
e onze mil, novecentos e setenta reais e dois centavos) 
Dotação Orçamentária: 
888 208.008.123610007.20004 / 4.4.90.51.00 
1102 208.008.123610007.20004 / 4.4.90.51.00 
889 208.008.123650007.20003 / 4.4.90.51.00 
887 208.008.121220020.20157 / 4.4.90.51.00 
889 208.008.123650007.20003 / 4.4.90.51.00